UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, MECÂNICA E DE COMPUTAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL SRI Nº 17/2025
EDITAL UNIFICADO - MOBILIDADE DISCENTES DE ENGENHARIA
PROGRAMA CAPES/BRAFITEC, DUPLO DIPLOMA E PARCERIAS

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No dia 21 do mês de novembro de 2025, a Comissão Avaliadora do Processo Seletivo
EDITAL UNIFICADO SRI Nº 17/2025 EDITAL UNIFICADO - MOBILIDADE
DISCENTES DE ENGENHARIA - PROGRAMA CAPES/BRAFITEC, DUPLO DIPLOMA
E PARCERIAS, conforme Portaria No 6184 de 28 de outubro de 2025, após análise
dos recursos apresentados, torna público o resultado FINAL da homologação das
inscrições do EDITAL SRI no 17/2025, para mobilidade acadêmica internacional,
presencial na França, em uma das instituições pertencentes e afiliadas ao Institut
Mines-Télécom (IMT), conforme as normas e critérios estabelecidos neste Edital.

Nº
Inscrição

Nome 6.1.4c 6.1.4d 6.1.4e 6.1.4f 6.1.4g 6.1.4h 6.1.4a 6.1.4a 6.1.4b Situação

1 Thiago de Stecca Prado sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

2 Júlia Moreira Borges dos Santos sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

3 Marcos Vinícius Silva sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

4 Elizeu Andrade de Jesus sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

5 Alexandre Moura Caldeira sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

6 Gabriel Honorato Andrade Martins sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

7 Gevanildo Rais Matos Junior sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

8 Felipe Santos da Silva Flores Lopes sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

9 Maria Eduarda Leite Pereira sim sim sim sim sim sim sim sim sim Homologada

10 Paulo Ricardo Mello Ataide de Oliveira sim sim sim sim sim sim sim sim sim Indeferida*

 * Candidato com integralização menor que 50%

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Pinto Lemos, Professor do Magistério Superior , em
21/11/2025, às 08:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Reinaldo Goncalves Nogueira, Professor do Magistério
Superior, em 21/11/2025, às 08:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por Flavio Henrique Teles Vieira , Professor do Magistério
Superior, em 21/11/2025, às 10:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Homologação das Inscrições 5802092         SEI 23070.056902/2025-39 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5802092 e o código
CRC 261248A9.

Referência: Processo nº 23070.056902/2025-39 SEI nº 5802092

Homologação das Inscrições 5802092         SEI 23070.056902/2025-39 / pg. 2

https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação das Inscrições 5802092